
LI A O NO MARIO OFIDtA 

L7P7- 
--/ 

44. 	. 

Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 541, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2019. 
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa terceirizada. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pelo 

Departamento Municipal de Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir os 

integrantes dos Grupos de Danças Sem Limites e Roda Alegre, juntamente com os 

coordenadores, até às Cidades de Gramado e Canela - RS, os quais representarão o 

Município de Pato Bragado — PR em evento de lazer e recreação, no período que 

compreende de 10 a 13 de novembro de 2019, conforme relacionados no Anexo 1 desta 

portaria. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 

em 08 de novembro de 2019. 

1 ri 
iLeo ar Rollen 

61 

 PR FEIT DO MUNICÍPIO 

	 N° 

de 	 

V to 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



, sw, 



Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 541/2019 

NOME RG 
01 Wilson Gim 4.586.990-3 
02 Elisbeta Kerecz 4.614.147-4 
03 Elira Petry 3.824.276-8 
04 Clarice Escher 2.169.490-8 
05 Edy Roberto Zamprogna 14.963.034-1 
06 Enio Jose Statkiewicz 4.758.387-0 
07 Claudete Statkiewicz 5.787.848-8 
08 Elisa Emmel 256.128 
09 Marlice Klitzke 5.769.948-5 
10 Marli Cavali 4,796,697-3 
11 Erculano Prates 7108168969 
12 Albertina Banberg 4.648.688-9 
13 Aqueta Ludwig 4.636.5534 
14 Carmem Welter 4.720.028-8 
15 Carolina Huge 8.331.524-5 

16 Clara Arnolt 6.432.063-7 

17 Neli Vorpagel 4.798.543-9 

18 Incida Kreuzberg 7.579.425-8 

19 Ivoni Besso 4.793.139-8 
20 Lili Kasper 4.719.759-7 

21 Lucia Levandowski 4.219.811-0 

22 Sival Klitzke 4.468.7984 

23 Maria Beumer 4,798.507-2 
24 Adão Leandro 9.607.119-1 

25 Áureo Geraldo Utzig 5.696.639-0 
26 Dorvalina dos Santos 4.746.636-9 
27 Fabricio Luiz Emmel 12.502.824-1 
28 Fredolino Schneider 5.005.575 
29 Erica Kaiser 6.326.102-5 
30 Valmor Antonio Horing 8.263.626-9 
31 Rose Mary Quiose 4.796. 780-5 
32 Roseli Madalena Gauer 5.173.054-2 
33 Janice Pauli 6.863.661-2 
34 Latifanl Cristina Pauli Strege 14.384.765-9 
35 Ladi Gentelini 4.796.647-7 
36 Alfredo Horing Sobrinho 3.066.620-8 
37 Marlene Bianchini 8.544.854.4 
38 Lurdes Rosa Sulzbach 7.672.228-5 
39 Maria de Lurdes Benedeti 8.64.709-7 
40 Dorvalina ribeiro Horing 8.194.548-9 
41 Rejane beatriz aparecida 

Menezes 
14.553.363-5 

42 Eni Terezinha Martins 
Kramatschek 

8.749.529-9 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



ASSOCIAÇÃO CULTURAL GRAMADO 

Casa da Juventude 

www.acg-gramado.com  

Convite: 

NATAL NA ACO 

Prezado Coordenador Sr. Sival Klitze 

A AGG tem o prazer de convidá-los para a programação de Natal que contará com uma 

programação variada. 

Portanto para o dia 11 de novembro convidamos os Grupos de Danças 

Sem Limites e o Roda Alegre, ambos do Município de Pato Bragado / PR 

"Natal na ACG" tem o objetivo de preservar e divulgar a cultura alemã através da dança, de 

trabalhos manuais, tais como guirlandas, arranjos, decoração de ambientes, dentre outras 

atividades. 

Data: 	11/11/2019 

Horário: Inicio das apresentações às 20 horas 

Jantar será servido às 18:30 horas. 

Solicito confirmação da presença dos grupos, até o dia 11 de outubro, para que possamos 

nos organizar quanto ao jantar e demais atividades. 

Será um prazer tê-los conosco no NATAL DA ACG 2019. 

Grande abraço, 

Dieter Kleine 

Presidente da ACG 



b• 	1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

